Công ty Cổ phần Cơ khí
Mạo Khê - Vinacomin

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

                                                     Kính gửi: Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: Công ty Cổ phần Cơ khí Mạo Khê - Vinacomin

Trụ sở chính: Thị trấn Mạo Khê – Huyện Đông Triều – Tỉnh Quảng Ninh

Điện thoại: (84) 33 3871312    Fax: (84) 33 3871387

Người thực hiện công bố thông tin: Đỗ Văn Hinh

Địa chỉ:  Hoàng Hoa Thám, Mạo Khê, Đông Triều, Quảng Ninh

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0904149275;

Loại thông tin công bố:       24h       72h        Yêu cầu          Bất thường           Định kỳ

(công ty đánh dấu X vào mục cần công bố)

Nội dung thông tin công bố:  Từ nhiệm thành viên Ban kiểm soát.

1. Ông Đỗ Mạnh Hà – Thôi giữ chức vụ thành viên Ban kiểm soát Công ty cổ

phần cơ khí Mạo Khê – Vinacomin, nhiệm kỳ 2015-2020.

Lý do: Ông Đỗ Mạnh Hà đã chấm dứt HĐLĐ với Công ty, có đơn xin thôi

giữ chức vụ thành viên Ban kiểm soát Công ty.

2. Thời hiệu: từ 01/04/2018.

3. Các văn bản này được công bố trên Website: http://cokhimaokhe.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Ngày 03 tháng 04 năm 2018
Người thực hiện công bố thông tin

 x

		2018-04-03T14:08:23+0700
	Đỗ Văn Hinh
	I am the author of this document